Qua, 07 de Março de 2018 14:47
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
PORTARIA Nº 13.676/2017
DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no artigo 89, inciso II, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal;

PORTARIA № 13.676/2017 DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS

Auxiliar de Serviços Gerais	
E-10	
SEHAD	
SEMAD	
01	
Oficial de Administração	
E-10	
SEMUS	
SEMAD	
01	
Oficial de Administração	

**PORTARIA № 13.676/2017** Qua, 07 de Março de 2018 14:47

DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS I

Cibele Aparecida Moraes Martins

5/9

**SETEC** 

SEMUS

<b>Art. 3º</b> O Departamento de Recursos Humanos - DRHU, adotará as medidas necessárias objetivando o cumprimento do disposto nesta Portaria, bem como, fará as devidas modificações no Quadro Geral dos Servidores Públicos do Município de Varginha.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura do Município de Varginha, 20 de fevereiro de 2017.
ANTÔNIO SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ua, 07 de Março de 2018 14:47	
ARRY CHARLES SILVA SOBRINHO	
ECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉR	RCIO

PORTARIA Nº 13.676/2017 DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS I